

Boliglet ApS

Vangen 6
4500 Nykøbing Sj

CVR-nr. 40286187

Årsrapport 2019/20

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-10-2020

Jan Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i online salg af VVS artikler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 20-02-2019 - 30-06-2020 udviser et resultat på kr. -110.169, og selskabets balance pr. 30-06-2020 udviser en balancesum på kr. 793.311, og en egenkapital på kr. 50.831.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende. Regnskabsåret har været præget af opstartsomkostninger, der har været mere omfattende end ledelsen havde forventet ved opstart.

Der er i regnskabsåret sket udbrud af sygdommen COVID-19 som følge af spredningen af coronavirus. Spredningen har medført restriktioner fra de danske myndigheder. Restriktionerne har ikke påvirket årets resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Restriktioner forårsaget af coronavirusen fortsætter efter regnskabsårets afslutning.

Det er for tidligt et stadie til at ledelsen kan endeligt vurdere om disse vil få økonomiske effekter for selskabet, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening ikke vil blive påvirket heraf.

Der er efter regnskabsårets afslutning i øvrigt ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Ledelsen vil bl.a. forkusere på omkostningsminimering, for at kunne opnå et positivt resultat fremadrettet.

Resultatopgørelse

| | Note | 2019/20 kr. |
|---|------|-----------------|
| Bruttotab | | -53.264 |
| Personaleomkostninger | 1 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -80.000 |
| Driftsresultat | | -133.264 |
| Finansielle omkostninger | | -1.262 |
| Resultat før skat | | -134.526 |
| Skat af årets resultat | | 24.357 |
| Årets resultat | | -110.169 |
| | | |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | -110.169 |
| Resultatdisponering | | -110.169 |

Balance 30. juni 2020

| | Note | 2020 kr. |
|---|------|----------------|
| Aktiver | | |
| Goodwill | | 320.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver | | <u>320.000</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>320.000</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 333.145 |
| Udsudte skatteaktiver | 2 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 658 |
| Tilgodehavender | | <u>333.803</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>139.508</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>473.311</u> |
| Aktiver | | <u>793.311</u> |

Balance 30. juni 2020

| | Note | 2020 kr. |
|--|------|----------------|
| Passiver | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 |
| Overført resultat | | 831 |
| Egenkapital | | 50.831 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 255.710 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 486.770 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 742.480 |
| Gældsforpligtelser | | 742.480 |
| Passiver | | 793.311 |
| Eventualforpligtelser | 3 | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 4 | |

Noter

2019/20

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

0

2. Udskudte skatteaktiver

Den negative udskudte skat udgør kr. 5.029 og består hovedsageligt af den skattemæssige værdi af goodwill. Værdiansættelsen tager udgangspunkt i den forventede mulighed for at realisere den skattemæssige værdi. Selskabets ledelse har vurderet, at det under de nuværende forhold, ikke er muligt at realisere denne værdi indenfor de næste 3-5 år og har på denne baggrund valgt at indregne det udskudte skatteaktiv med kr. 0.

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet her ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.